

31 重要提示

1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
2. 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议
未亲自出席董事姓名 未亲自出席原因 被委托人姓名
姓名 职务 职务 姓名

13. 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
14. 公司负责人杨超先生、主管会计工作负责人彭陈先生及会计机构负责人 会计主管人员 许金先生声明，保证季度报告内容的真实性、准确性和完整性。

32 公司简介

2.1 主要会计数据及财务指标
单位:元

Table with 4 columns: 2011.9.30, 2011.9.30, 2011.9.30, 增减幅度(%)
Total assets (总资产) 32,357,116,636.32
Equity attributable to shareholders (归属于上市公司股东的所有者权益) 7,232,515,548.01

非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

Table with 3 columns: 非经常性损益项目, 金额, 备注(如有)
非流动资产处置损益 -2,601,609.96
计入当期损益的政府补助 22,021,380.75

22 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表
单位:股

报告期末股东总数(户) 207,395

Table with 3 columns: 报告期末前十大无限售流通股股东持股情况, 名称, 持股数量, 种类
云南铜业(集团)有限公司 682,348,800 人民币普通股

33 公司治理

3.1 公司治理的基本情况
3.2 独立董事履行职责及影响和解决方式的分析说明
3.3 公司治理的其他情况

3.3.1 独立董事履行职责及影响和解决方式的分析说明
3.3.2 公司治理的其他情况

3.3.3 公司治理的其他情况

3.3.4 其他

3.3.5 公司治理的其他情况

3.3.6 公司治理的其他情况

3.3.7 公司治理的其他情况

3.3.8 公司治理的其他情况

3.3.9 公司治理的其他情况

3.3.10 公司治理的其他情况

3.3.11 公司治理的其他情况

3.3.12 公司治理的其他情况

3.3.13 公司治理的其他情况

3.3.14 公司治理的其他情况

3.3.15 公司治理的其他情况

3.3.16 公司治理的其他情况

3.3.17 公司治理的其他情况

3.3.18 公司治理的其他情况

3.3.19 公司治理的其他情况

3.3.20 公司治理的其他情况

3.3.21 公司治理的其他情况

3.3.22 公司治理的其他情况

3.3.23 公司治理的其他情况

3.3.24 公司治理的其他情况

3.3.25 公司治理的其他情况

3.3.26 公司治理的其他情况

3.3.27 公司治理的其他情况

3.3.28 公司治理的其他情况

3.3.29 公司治理的其他情况

3.3.30 公司治理的其他情况

3.3.31 公司治理的其他情况

3.3.32 公司治理的其他情况

3.3.33 公司治理的其他情况

3.3.34 公司治理的其他情况

3.3.35 公司治理的其他情况

3.3.36 公司治理的其他情况

3.3.37 公司治理的其他情况

3.3.38 公司治理的其他情况

3.3.39 公司治理的其他情况

3.3.40 公司治理的其他情况

3.3.41 公司治理的其他情况

3.3.42 公司治理的其他情况

3.3.43 公司治理的其他情况

3.3.44 公司治理的其他情况

3.3.45 公司治理的其他情况

3.3.46 公司治理的其他情况

3.3.47 公司治理的其他情况

3.3.48 公司治理的其他情况

3.3.49 公司治理的其他情况

3.3.50 公司治理的其他情况

3.3.51 公司治理的其他情况

3.3.52 公司治理的其他情况

3.3.53 公司治理的其他情况

3.3.54 公司治理的其他情况

3.3.55 公司治理的其他情况

3.3.56 公司治理的其他情况

3.3.57 公司治理的其他情况

3.3.58 公司治理的其他情况

3.3.59 公司治理的其他情况

云南铜业股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:000878 证券简称:云南铜业 公告编号:2011-044

1. 收到的税费返还比上年同期增加3,363,655.19元,增幅273.7%,主要是本期所得税退税款高于上期。

2. 支付的各项税费比上年同期增加19,484,052.72元,增幅74.99%,主要是由主营产品价格上涨,销售税金增加所致。

3. 经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加1,495,796,724.76元,增幅501.09%,主要是本期期间费用减少。

4. 收到投资收益的现金比上年同期减少107,155,620.31元,降幅99.07%,主要是上期下属亚铜公司处置部分股权投资收到的现金。

5. 取得投资收益收到的现金比上年同期减少1,790,552.39元,降幅53.87%,主要是本期取得投资收益收到的现金较少。

6. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额比上年同期减少4,597,500.00元,降幅98.7%,主要是本期固定资产处置较少。

7. 收到其他与投资活动有关的现金比上年同期增加852,204,135.09元,增幅568.82%,投资活动现金流入小计比上年同期增加757,659,857.11元,增幅335.36%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

8. 投资支付的现金比上年同期增加1,537,877,283.70元,增幅1188.44%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

9. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期增加 204,636,438.88元,增幅355.7%;投资活动现金流出小计比上年同期增加1,575,984,215.56元,增幅171.9%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

10. 投资支付的现金比上年同期增加1,537,877,283.70元,增幅1188.44%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

11. 收到其他与投资活动有关的现金比上年同期增加852,204,135.09元,增幅568.82%,投资活动现金流入小计比上年同期增加757,659,857.11元,增幅335.36%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

12. 收到其他与投资活动有关的现金比上年同期增加852,204,135.09元,增幅568.82%,投资活动现金流入小计比上年同期增加757,659,857.11元,增幅335.36%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

13. 收到其他与投资活动有关的现金比上年同期增加852,204,135.09元,增幅568.82%,投资活动现金流入小计比上年同期增加757,659,857.11元,增幅335.36%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

14. 收到其他与投资活动有关的现金比上年同期增加852,204,135.09元,增幅568.82%,投资活动现金流入小计比上年同期增加757,659,857.11元,增幅335.36%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

15. 收到其他与投资活动有关的现金比上年同期增加852,204,135.09元,增幅568.82%,投资活动现金流入小计比上年同期增加757,659,857.11元,增幅335.36%,主要是本期收购控股子公司支付的现金。

16. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

17. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

18. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

19. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

20. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

21. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

22. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

23. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

24. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

25. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

26. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

27. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

28. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

29. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

30. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

31. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

32. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

33. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

34. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

35. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

36. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

37. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

38. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

39. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

40. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

41. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

42. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

43. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

44. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

45. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

46. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

47. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

48. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

49. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

50. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

51. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

52. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

53. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

54. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

55. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

56. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

57. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

58. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

59. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

60. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

61. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

62. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

63. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

64. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

65. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

66. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

67. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

68. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

69. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

70. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

71. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

72. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

73. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

74. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

75. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

76. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

77. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

78. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

79. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

80. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

81. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

82. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

83. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

84. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

85. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

86. 支付其他与投资活动有关的现金比上年同期减少259,463,319.02元,降幅78.6%,主要是上期支付收购控股子公司支付的现金。

3.4 报告期初至下一报告期期末的累计净利润可能为负数或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□ 适用 √ 不适用

3.5 其他说明的事项
3.5.1 证券投资情况
□ 适用 √ 不适用

3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

Table with 5 columns: 接待时间, 接待地点, 接待方式, 接待对象, 谈论的主要内容及提供的资料
2011年09月02日 办公大楼605办公室 实地调研 国都证券有限责任公司 公司基本情况简介

3.6 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表
接待时间: 2011年09月02日
接待地点: 办公大楼605办公室
接待方式: 实地调研
接待对象: 国都证券有限责任公司

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

<